
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

 

    TVIRTINU 

    Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė, 

    atliekanti vedėjo darbo funkcijas 

 

    Virginija Bajoriūnaitė   

        

VEIKLOS PLANAS 2017 M. SPALIO MĖN. 

 

VADYBINĖ VEIKLA 

Eil.

Nr. 

Veiklos pavadinimas Data, vieta Vykdytojas Atsakingas 

1. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 

sprendimų projektų rengimas dėl: 

   

 Pasvalio lopšelio-darželio „Žilvitis“ 

didžiausio leistino pareigybių (etatų) 

skaičiaus patvirtinimo 

10 mėn. E. Grigalionienė E. Grigalionienė 

Pasvalio rajono savivaldybės Švietimo 

pagalbos tarnybos įkainių patvirtinimo 

10 mėn. R. Savickas R. Savickas 

Kontaktinių darbo valandų nustatymo 

Pasvalio sporto mokyklai 

10 mėn. R. Savickas R. Savickas 

2. Neformaliojo vaikų švietimo programoms 

finansuoti komisijos posėdis 

10-02 

10.00 val. 

Švietimo ir 

sporto skyrius 

Komisijos nariai V. Stokienė 

 

 

 

 

3. 

 

 

 

 

Mokytojo dienos minėjimas. Akcijos 

„Kuriame jaukią mokyklos aplinką“ 

rezultatų paskelbimas 

10-05 

8.00 val. Šv. 

mišios 

10-06 

17.30 val. 

Pasvalio 

kultūros 

centras 

  

 

 

 

 

V. Bajoriūnaitė, 

V. Stokienė 

4. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo 

ministrės J. Petrauskienės vizitas Pasvalio 

rajono savivaldybės švietimo įstaigose 

 

Pumpėnų gimnazija 

 

Pasvalio lopšelis-darželis „Eglutė“ 

 

Pasvalio Petro Vileišio gimnazija 

 

 

Susitikimas su švietimo įstaigų vadovais 

10-13  

(data ir laikas 

bus patikslinta) 

 

10.00 val. 

 

11.00 val.  

 

12.00 val. 

 

 

13.00 val. 

Pasvalio Petro 

Vileišio 

gimnazija 

 

 

 

 

A. Matuzevičius 

 

R. Šatienė 

 

V. Rimša 

 

 

 

 

 

 

V. Bajoriūnaitė 

5. Daugiafunkcių centrų vadovų pasitarimas. 

Išvykstama nuo Pasvalio rajono 

savivaldybės 8.00 val. 

10-13 

Sudeikių 

daugiafunkcis 

centras 

Mokyklų vadovai V. Stokienė 

6. Bendrojo ugdymo mokyklos 2017-2018 

mokslo metų ataskaita 1-mokykla 

(mokiniai) 

10 mėn. Mokinių registro 

administratoriai 

V. Bajoriūnaitė 

7. Bendrojo ugdymo mokyklos 2017-2017 

mokslo metų ataskaita 2-mokykla 

(aplinka) 

10 mėn. Atsakingieji už 

duomenų teikimą 

V. Bajoriūnaitė 

 

 

 

 



RENGINIAI  

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Renginio vieta Atsakingas 

1. Pradinių klasių (1-4) mokinių konkurso 

„Mes policijos bičiuliai“ darbų paroda 

10-02 – 11-02 Policijos 

komisariato salė, 

Vilniaus g. 3, 

Pasvalys 

V. Stokienė 

2. Konstitucijos egzaminas 10-03 

12.00 val. 

Savivaldybės salė V. Stokienė 

J. Karčiauskienė 

3. Mokinių parlamento ir mokyklų vadovų, 

atsakingų už mokinių savivaldą, 

pasitarimas 

10-03 

14.00 val. 

Savivaldybės salė V. Stokienė 

4. Tarptautinis teatrų festivalis „Theather 

Cluster“. Teatro pamoka mokyklose 

10-04 

10.00 val. 

Pasvalio Petro 

Vileišio gimnazija 

V. Rimša 

5. Mokytojo dienos renginiai 10-05 

 

Mokyklose Mokyklų vadovai 

 

6. Lietuvos Konstitucijos egzaminas. II 

etapas 

10-11 9.00 val. 

mokyklose; 

12.00 val. 

Savivaldybės salė 

V. Stokienė 

7. Renginys „LSA drauge su #SWITCH!” 10-11 Kauno Žalgirio 

arena 

Mokyklų vadovai 

8. Nacionalinis mokinių piešinių 

konkursas „Mes užaugome laisvi“ 

10 mėn. Mokyklose Mokyklų vadovai 

9. Tarptautinis mokinių meninės kūrybos 

konkursas „Kalėdinis atvirukas“ 

10 mėn. Mokyklose Mokyklų vadovai 

10. Nacionalinė mokinių ir jaunimo 

kraštotyros ekspedicija 

10 mėn. Mokyklose Mokyklų vadovai 

11. Konkursas „Skaitmeninis plakatas 

saugaus eismo tema“. Mokyklinis turas  

10 mėn. Mokyklose Mokyklų vadovai 

12. Literatūrinio konkurso, skirto poeto 

Eugenijaus Matuzevičiaus 100-osioms 

gimimo metinėms, konkursas. 

Mokyklinis turas 

10 mėn. Mokyklose Mokyklų vadovai 

 

PRISTATYTI, ATLIKTI 

Eil.

Nr. 

Pavadinimas Iki  kada ir kam pristatyti Vykdytojas 

1. Grafikus ir mokinių sąrašus projektui 

„Neformalusis vaikų švietimas“ 

iki 10-02 

V. Stokienei 

Programos vadovas 

2. Registracija į Lietuvos mokinių, mokytojų 

ir visuomenės sveikatos priežiūros 

specialistų konkursą „Sveikuolių 

sveikuoliai“ 

iki 10-02 

V. Stokienei 

Mokyklų vadovai 

3. 2017-2018 m. m. I pusmečio pamokų ir 

neformaliojo ugdymo tvarkaraščius ir 

pamokų laiką (galima el. paštu) 

iki 10-05 

V. Bajoriūnaitei 

Mokyklų vadovai 

4. Informaciją apie mokyklos renginius 

sekančio mėnesio Švietimo ir sporto 

skyriaus veiklos planui 

iki 10-25 

V. Stokienei 

Mokyklų vadovai 

5. Darbus konkursui „Skaitmeninis plakatas 

saugaus eismo tema“ 

iki 10-27 

Internetinėje erdvėje 

http://lmnsc.lt/formos/saug

us_eismas 

Mokyklų vadovai 

6. Darbus nacionalinei mokinių ir jaunimo 

kraštotyros ekspedicijai 

iki 10-31 

V. Stokienei 

Mokyklų vadovai 

7. Patvirtinti ŠVIS`e 2017-2018 mokslo 

metų ataskaitas: 

1-mokykla (mokiniai) 

2-mokykla (aplinka) 

 

iki 11-01 

Atsakingi už duomenų 

teikimą 

 

Danutė Nakvosienė, tel. 54 083, svietimas@pasvalys.lt 

http://lmnsc.lt/formos/saugus_eismas
http://lmnsc.lt/formos/saugus_eismas
mailto:svietimas@pasvalys.lt

